UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA APLICADA

EDITAL COMPLEMENTAR DE SELEÇÃO 2014 – MESTRADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Economia Aplicada da

Faculdade de Economia da Universidade Federal de Juiz de Fora.

RESOLVE:

Art. 1º. O período para entrega de documentação para inscrição de que trata o
Edital de Seleção 2014 Mestrado, está prorrogado para até 13/09/2013.

Art. 2º. Ratificam-se as demais disposições constantes do Edital de Seleção 2014 –
Mestrado, revogando-se os dispositivos em contrário.

Art.3º. Publique-se.

Juiz de Fora, 01 de agosto de 2013.

Profª. Dr
a
. Silvinha Pinto Vasconcelos

Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Economia Aplicada da UFJF